Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1 «Ласточка» города Гурьевска»

МАДОУ «Детский сад № 1 «Ласточка»

ПРИКАЗ №  153

от 29.08.2025

«О создании

бракеражной комиссии»

В целях обеспечения качественного своевременного приготовления пищи,

контроля за технологией и соответствием выхода порций меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Никитина Ю.М., ст. медсестра

Попова Н.В., повар

Алекса С.И., кладовщик

2. Членам бракеражной комиссии своевременно и объективно отмечать в журнале

бракеража соответствие продукции нормативам.

Заведующий ДОУ                                                                      Л.А. Лютова

С приказом ознакомлены: